

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 94674311

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.364,00 RON - 2.364,00 RON

Descriere: Cartofi Albi 55+ 103546 2,81 RON 209 kg 587,92 RON 640,83 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 35,41 RON 10 buc. 354,05 RON 385,91 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,86 RON 99.8 kg 285,58 RON 311,28 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 3,43 RON 30.165 kg 103,47 RON 112,78 RON incl. TVA METRO Chef Ardei gras Fasii Congelati 2,5 Kg * 310160 34,87 RON 8 buc. 278,92 RON 304,02 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 17,63 RON 8 buc. 141,06 RON 153,76 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,12 RON 22.87 kg 71,43 RON 77,86 RON incl. TVA Fine Life Pasta de Tomate 24% 720 g 339555 6,50 RON 30 buc. 195,04 RON 212,59 RON incl. TVA Varza Noua 328585, 4,39 RON 37.4 kg 164,13 RON 178,90 RON incl. TVA aro Conopida Congelata 1 Kg * 408776, 9,12 RON 20 buc. 182,40 RON 198,82 RON incl. TVA
